
巨三l
関係者 各位

（公印省略）
令和5年 9 月 1日

板倉町長 栗 原 実
（都 市 建 設 課）

板倉ニュ ー タウン街路樹等の防虫剤散布について

日頃より道路行政につきまして、多大なるご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます。
さて、板倉ニュ ー タウン内街路樹等の害虫（アメリカシロヒトリ等）駆除のため、 下記の

とおり防虫剤散布を実施いたします。近隣の皆様におかれましては、散布中や散布後にご迷
惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。

1 実施日時

2 散布時間

3 散布場所

4 作業者

5 連絡先

記

令和5年 9 月 12日（火）、 1 3 日（水） ※2日間
※雨天、強風等で散布できない場合は翌日以降に順延いたします。

午前9時から午後5時まで

下記位置図のとおり

板倉町役場 都市建設課計画管理係

板倉町役場 都市建設課計画管理係
TEL. 82-6151 （直通）


